Reitoria
Comissão Permanente de Concursos e Vestibular - CPCV

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

INSTRUTOR PARA O PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO PERMANENTE DO
SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CAPACITASUAS

EDITAL Nº 039/2017
HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Examinadora dos candidatos inscritos no processo seletivo do Programa
de Capacitação Permanente do Sistema Único de Assistência Social -
CAPACITASUAS, no uso das atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO
PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES dos candidatos, conforme quadro a seguir:

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

7015200002
INDEFERIDO – Ausência da documentação de efetivação
da inscrição.

7015200003
INDEFERIDO – Ausência da documentação de efetivação
da inscrição.

7015200004
INDEFERIDO – Ausência da documentação de efetivação
da inscrição.

7015200005
INDEFERIDO – Ausência da documentação de efetivação
da inscrição.

7015200006 DEFERIDO

7015200007 DEFERIDO

Os Recursos contra a presente Homologação devem ser protocolados na Sala de
Atendimento da CPCV, das 8h às 14 horas do dia 30/11/2017.

O Formulário Padrão de Recursos encontra-se disponível no link
http://cpc.uerr.edu.br/concurso/conc_docs/recursos.doc.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://cpc.uerr.edu.br/concurso/conc_docs/recursos.doc